
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
л (ол NO 

О внесении изменений в Приказ от 15.03.2022 
№ 55/4 «О формировании комиссии по контролю 

j за выполнением работ по Договору от 09.03.2022 
№05/22/0АЭ/223» ] 

В целях контроля за исполнением Приказа от 15.03.2022 № 55/4 «О формировании 
комиссии по контролю за выполнением работ по Договору от 09.03.2022 
№ 05/22ЮАЭ/223» (далее - Приказ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подпункт 1.2.5 пункта 1 Приказа изложить в следующей редакции: 
«1.2.5. Сорокоумов В.Н., доцент Кафедры органической химии;». 

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
по адресу: org@spbu.ru. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к главному инженеру - заместителю 
первого проректора. 

4. В день издания настоящего приказа начальнику Управления СПбГУ по связям с 
общественностью Скороспеловой Д.И. опубликовать настоящий приказ на сайте 
Санкт-Петербургского государственного университета. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за i 

Главный инженер - заместитель первого проректора! t Д.В. Михайлов 

н 

mailto:org@spbu.ru

